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MUODno-2023-92
Yhteispohjoismaisen kirjastoauton huoltosopimus 1.3.2026-​​28.2.2029

Enontekiön,​ Kautokeinon ja Muonion yhteisomistuksessa olevassa 
Yhteispohjoismaisessa kirjastoautossa on ollut Scania Suomi Oy:n tarjoama 3-​ 
vuotinen huoltosopimus,​ joka päättyi 28.2.2026. Scania Suomi Oy on tarjonnut 3 
vuoden kestoista jatkosopimusta,​ joka sisältää alustan huollot Scania huolto-​ohjelman 
mukaisesti (sis. huoltovälin 20 000 kilometrin välein sekä tarvittavat katsastukset).

Scania Suomi Oy on tarjonnut sopimusta 1.3.2026-​28.2.2029 väliselle ajanjaksolle 
sisältäen 2 L-​tason huoltoa,​ 1 M-​tason huoltoa ja 2 S-​tason huoltoa hintaan 286,​20 €
/kk (alv 0%). Sopimuksen hinta pysyy muuttumattomana vuoden 2026 loppuun 
saakka. Tämän jälkeen maksua muutetaan Yleisten sopimusehtojen kohdan 3. 
"Huoltosopimuksen hinta ja maksut" mukaisesti (tarkistetaan vuosittain 
Tilastokeskuksen julkaiseman Kuorma-​autoliikenteen kustannusindeksin mukaisesti). 
Lisäysöljy moottoriöljyn vaihdon yhteydessä,​ vuosikatsastukset sekä ilmankuivaimen 
patruunan lisävaihto M-​huolloissa sisältyvät sopimukseen. Hankinnan kokonaisarvoksi 
muodostuu vähintään 10 303,​20 €/3 vuotta (alv 0%).

Kirjastoauto on rakennettu Scanian linja-​autoalustalle,​ jonka vuoksi huolto Scania 
Suomi Oy:n toimesta on kirjastoautolle toimivin vaihtoehto. Palvelun tarjoaja pystyy 
tarjoamaan kirjastoautolle tarvittavat varaosat sekä huoltamaan ja katsastamaan 
kirjastoauton yhdellä vierailulla,​ joka on auton reittien ja aikataulujen noudattamisen 
näkökulmasta tärkeää. Muita vastaavia palveluntarjoajia ei löydy kohtuullisen 
välimatkan päästä.

Päätöksen peruste
Muonion kunnan hallintosääntö 37 § Harkinnanvaraiset hankinnat

Päätös
Muonion kunnan Sivistyspalveluiden Kirjastopalvelut ja Scania Suomi Oy solmivat 3-​
vuotisen Scania-​huoltosopimuksen Yhteispohjoismaiselle kirjastoautolle 1.3.2026-​
28.2.2029 väliselle ajanjaksolle hintaan 286,​20 €/kk. Sopimuksen hinta pysyy 
muuttumattomana vuoden 2026 loppuun saakka. Tämän jälkeen maksua muutetaan 
Yleisten sopimusehtojen kohdan 3. "Huoltosopimuksen hinta ja maksut" mukaisesti 
(tarkistetaan vuosittain Tilastokeskuksen julkaiseman Kuorma-​autoliikenteen 
kustannusindeksin mukaisesti).

Tiedoksi
Scania Suomi Oy,​ kirjastopalvelut,​ sivistyslautakunta,​ kunnanhallitus

Allekirjoitus

Päivi Rantakokko

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 13.3.2026 alkaen.
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Otteen oikeaksi todistaa

Muonio
13.03.2026

Heikki Tuikka
hallintosihteeri

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty sähköpostilla 13.3.2026.
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Oikaisuvaatimus
§ 8

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

 

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan sivistyspalveluihin määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Muonion sivistyslautakunta

Sivistyspalveluiden yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta,​ PL 3,​ 99301 Muonio
Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 b
Sähköpostiosoite: kirjaamo@muonio.fi
Puhelinnumero: 0400 686 211

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan 
sivistyspalveluista.
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